
UCHWAŁA NR 30/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. 
poz. 1038,1834) Zarząd Powiatu w Starachowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Starachowicach, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 13/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 25.01.2022 r. 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Izabela Wrona 

 
  
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397C615-3F66-4C78-A05B-EF66BE27AEBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) organizację i zasady funkcjonowania 
Starostwa Powiatowego określa regulamin organizacyjny, uchwalany przez Zarząd Powiatu. 

Celem zmiany struktury orgnaizacyjnej Starostwa Powiatowego w Starachowicach jest usprawnienie 
realizacji zadań administracyjno-gospodarczych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i uzasadnione. 

 

       SEKRETARZ POWIATU 

            Marlena Kostrzewa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7397C615-3F66-4C78-A05B-EF66BE27AEBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



